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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL  31/12/2010 ex art. 2615-bis Codice Civile

STATO PATRIMONIALE ATTNOG ©

B) IMMOBILIZZAZIONI
| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Immobitizzazioni immaterili lorde

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) -

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Il - CREDIT!

Esigibili entro fesercizio successivo

TOTALE CREDITI

IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE ( C)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE PASSIVO. .-

A) PATRIMONIO NETTO
| - Fondo Consortile
Vi - Utili (Perdite) portati a nuovo
X - Utile ( perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

D) DEBITI
TOTALE DEBITI

TOTALE PASSIVO

Esigibili entro l'esercizio successivo

. paniala6i0 Totali 2040 - Esorcizio 2009

17.531
17.531

37.558
55.089

55.089

-5 Parziall 2010 ¢ Totali 2010

10.000

(19.911)
(9.911)

. Parddil 2010 Totall 2010

£6.000
65.000

55.089

2.050
2.050

2.050

318
318

6.842
7.160

$.210

_Esercizio 2009 -

10.000

(420)

(16.256)

(6.676)
"Esercizio 2009
15.886

15.886

9.210
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CONTO ECONOMICO. -

0+ Parziali 2010 - Totali 2010 - Esercizio 2009

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

0
41
41

ST Parziali 2010 - ,’j‘Tolali 2010

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

7) Costi per servizi

10) Ammortamenti

14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTi DELLA PRDUZIONE

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altn proventi finanziari :
d) Proventi diversi dai precedenti 57
4) da altre imprese 57

17) Interessi e aitri oneri finanziari
d) da altre imprese 30

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE ( A+B+C+D+E)
23) Utile ( perdite) dell'esercizio

It Presidente-gel Consiglio Direttivo
agrizio Salvagno

16.937
2.050
992
19.979

(19.938)

57

30

27
{19.911)

(19.911)

0

0

0

-Esereizio 2009
16.084

201
16.285

(16.285)

29

29
(16.256)

(16.256)
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